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TABLA DE POSICIONES (STANDING) 
 

Independencia (Norte) 
 

JJ JG JP PF PC PTS. PTJE. DIF. AVG. 
x Borregos ITESM Prepa Tec Monterrey  7 7 0 277 23 14 1.000 254 12.043 
x Águilas U.A.-Chihuahua   7 6 1 255 110 12 0.857 145 2.318 
Borregos ITESM Guadalajara   7 5 2 261 115 10 0.714 146 2.270 
Borregos ITESM Chihuahua   7 4 3 186 144 8 0.571 42 1.292 
Borregos ITESM Irapuato   7 3 4 147 159 6 0.429 -12 0.925 
Borregos ITESM León    7 2 5 91 150 4 0.286 -59 0.607 
Borregos ITESM Saltillo   7 1 6 81 221 2 0.143 -140 0.367 
Borregos ITESM Tampico   7 0 7 6 382 0 0.000 -376 0.016 

 
Revolución (Centro) 

 
JJ JG JP PF PC PTS. PTJE. DIF. AVG. 

x Borregos ITESM Estado México  7 7 0 204 66 14 1.000 138 3.091 
x Borregos ITESM Toluca   7 6 1 302 37 12 0.857 265 8.162 
Borregos ITESM Santa Fe   7 4 3 160 153 8 0.571 7 1.046 
Borregos ITESM Ciudad México   7 4 3 138 133 8 0.571 5 1.038 
Borregos ITESM Querétaro   7 3 4 124 173 6 0.429 -49 0.717 
Tigres Blancos U. Madero Puebla  7 2 5 96 163 4 0.286 -67 0.589 
Borregos ITESM Puebla   7 1 6 71 159 2 0.143 -88 0.447 
Legionarios U.-Internacional de Cuernavaca 7 1 6 49 260 2 0.143 -211 0.188 

 
x Clasificado a Semifinales 

 
 

ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS) 
N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD 
E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE 
----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- ------- 
AGUILAS UACH      7  39   400 1373  1303  2676   41   62    7  110    5    1   6   164 177   341  970  494 1464   66  382.2   209.1 
CHIHUAHUA ITESM   7  36   380 1402   539  1941   56   32    9   97    5   14  19   251  96   347  717  913 1630   62  277.2   232.8 
CD MEX ITESM      7  41   353  465  1022  1487   17   38   11   66    8    3  11   141 156   297  669 1123 1792   72  212.4   256.0 
EDO MEX ITESM     7  47   480 1274   877  2151   37   29    7   73    4    4   8   180  99   279  582  806 1388   68  307.2   198.2 
GUADALAJARA ITE   7  41   350  953  1474  2427   34   38    7   79    3    5   8   184 161   345  647  741 1388   52  346.7   198.2 
IRAPUATO ITESM    7  44   364  740   508  1248   24   17    2   43    8    5  13   134 129   263  905  938 1843   72  178.2   263.2 
LEGIONARIOS UNI   7  38   323  556   646  1202   25   21   10   56   10    4  14   159 153   312 1199 1081 2280   78  171.7   325.7 
LEON ITESM        7  28   235  861   362  1223   33   11    1   45    7    5  12   168  83   251  827  656 1483   90  174.7   211.8 
PREPA TEC MTY     7  42   465 1364  1046  2410   45   21    2   68    3    4   7   167  91   258  245  493  738   48  344.2   105.4 
PUEBLA ITESM      7  24   216  821   486  1307   27   24   10   61    5    6  11   184 130   314 1100 1049 2149   70  186.7   307.0 
QUERETARO ITESM   7  44   431 1017  1157  2174   42   42    4   88    5    4   9   157 157   314  987 1151 2138   65  310.5   305.4 
SALTILLO ITESM    7  35   316  396   459   855   17   19    8   44    7    6  13   149 124   273 1221 1006 2227   77  122.1   318.1 
SANTA FE ITESM    7  38   310  912   746  1658   28   26    6   60    5    4   9   165 112   277  814 1001 1815   74  236.8   259.2 
TAMPICO ITESM     7  29   238  312   155   467   17    7    2   26   10    6  16   173  71   244 1858  605 2463   81   66.7   351.8 
TIGRES BCO UMAD   7  43   355  681  1324  2005   30   37    6   73   11    3  14   135 204   339  814 1019 1833   66  286.4   261.8 
TOLUCA ITESM      7  49   493  809  1726  2535   33   36    0   69    4    3   7   181 155   336  270  803 1073   53  362.1   153.2 

 
ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (DE LA SEMANA) 

N  O  M  B  R  E     NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOTAL J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 
E  Q  U  I  P  O     CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B PER TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM 
----------------     ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 
AGUILAS UACH           6    45  154   192   346    4     5   0    9    0    0    0    23   28   51   171   55  226   8 
CHIHUAHUA ITESM        4    35  235    76   311    7     4   1   12    0    1    1    31   11   42   171   90  261   7 
CD MEX ITESM           4    35   48   203   251    1     7   4   12    1    0    1    17   32   49   217  195  412  16 
EDO MEX ITESM          7    85  217   195   412    6     8   2   16    2    2    4    26   22   48    48  203  251  12 
GUADALAJARA ITE       11   115  124   375   499    3     7   0   10    0    2    2    23   22   45    10   64   74   3 
IRAPUATO ITESM         6    45  171    55   226    5     2   1    8    1    0    1    28   19   47   154  192  346   9 
LEGIONARIOS UNI        2     6   54    38    92    3     1   2    6    3    1    4    17   17   34   143  216  359  11 
LEON ITESM             6    60  171    90   261    5     2   0    7    1    0    1    28   20   48   235   76  311  12 
PREPA TEC MTY          2    20  184     9   193    6     0   0    6    0    0    0    22    2   24     1    4    5   0 
PUEBLA ITESM           7    60  104     4   108    2     1   2    5    0    0    0    19   13   32   156  158  314  13 
QUERETARO ITESM        9   105  131   164   295    6     5   0   11    0    0    0    20   26   46   127  268  395  13 
SALTILLO ITESM         6    40   10    64    74    2     1   0    3    0    3    3    28   20   48   124  375  499  10 
SANTA FE ITESM         6    40  143   216   359    3     7   1   11    0    0    0    14   21   35    54   38   92   6 
TAMPICO ITESM          2    10    1     4     5    0     0   0    0    0    1    1    15    3   18   184    9  193   6 
TIGRES BCO UMAD        8    80  156   158   314    4     7   2   13    0    0    0    26   24   50   104    4  108   5 
TOLUCA ITESM           9   100  127   268   395    7     6   0   13    0    0    0    25   34   59   131  163  294  11
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PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  ------- 
07  GUADALAJARA       JUAN        GONZALEZ    7     33          0            2            2           45 
79  AGUILAS UAC       KEVIN       MEDINA      6     29          0            2            0           35 
02  EDO MEX ITE       LUIS        TORRES      7     18          0            2            1           27 
12  PREPA TEC M       LEONARDO    GUAJARDO    6     23          1            0            0           26 
27  TOLUCA ITES       JORGE A     FRIAS       7     15          2            1            0           24 
28  TOLUCA ITES       FERNANDO    CASTILLO    7     17          1            0            0           20 
12  STA FE ITES       EMILIO      ELIZONDO    7     15          1            0            0           18 
03  QUERETARO I       ALEXIS      D L GARZA   7     13          0            1            0           16 
01  PUEBLA ITES       JEFF K      RAMIREZ     7      9          0            2            0           15 
24  PREPA TEC M       LUIS        GARCIA      5      6          1            1            0           12 
11  CD MEX ITES       BRUNO       PARDI¥AZ    7     12          0            0            0           12 
36  TIGRES B UM       HUGO V      CABRERA     7      7          0            1            0           10 
15  CHIHUAHUA I       LUIS H      ITUARTE     3      3          1            1            0            9 
62  LEON ITESM        SEBASTIAN   PLIEGO      7      9          0            0            0            9 
17  SALTILLO IT       JUAN        MENDOZA     5      4          1            0            0            7 
11  IRAPUATO IT       VICTOR M    MALDONADO   3      4          1            0            0            7 
53  PREPA TEC M       HERNAN      MENDOZA     6      5          0            0            0            5 
24  CHIHUAHUA I       KEVIN D     MARQUEZ     6      4          0            0            0            4 
23  CHIHUAHUA I       DAVID       CONTRERAS   4      4          0            0            0            4 
53  CHIHUAHUA I       ERICK       ORTEGA      3      3          0            0            0            3 
04  LEGIONARIOS       PABLO       PEREZ       7      2          0            0            0            2 
32  EDO MEX ITE       MARTIN      GARCIA      7      1          0            0            0            1 
01  LEGIONARIOS       DIEGO       GARCIASELA  7      1          0            0            0            1 
01  LEON ITESM        ANDRES M    SALINAS     7      1          0            0            0            1 
01  PREPA TEC M       LUIS E      MORALES     7      1          0            0            0            1 

 
REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 
01  IRAPUATO IT       LEONARDO M  ESPINOZA    6       1          120       120.00          0 
22  PREPA TEC M       JAIME A     RODRIGUEZ   6       2          145        72.50          0 
84  TOLUCA ITES       ALAIN       FIGUEROA    7       4          212        53.00          0 
14  AGUILAS UAC       LUIS E      GUTIERREZ   3       2          105        52.50          0 
16  EDO MEX ITE       ANDRES      MACIASVALA  3       2          105        52.50          0 
11  PREPA TEC M       GABRIEL     BALLINAS    7       6          240        40.00          0 
30  CHIHUAHUA I       ALFREDO     SANCHEZ     1       1           38        38.00          0 
03  IRAPUATO IT       FABRIZZIO   MEJIA       7       8          300        37.50          0 
18  EDO MEX ITE       ARTEMIO     BA¥OS       7       2           73        36.50          0 
04  AGUILAS UAC       JOSUE D     NERI        4       1           31        31.00          0 
18  QUERETARO I       SEBASTIAN   DOMINGUEZ   1       1           30        30.00          0 
02  LEGIONARIOS       SEBASTIAN   GARCIASELA  7       2           57        28.50          0 
31  GUADALAJARA       JOSE O      GONZALEZ    7      13          369        28.38          0 
22  IRAPUATO IT       JUAN        GARCIA      7      11          311        28.27          0 
03  QUERETARO I       ALEXIS      D L GARZA   7      15          416        27.73          0 
31  CHIHUAHUA I       CESAR       ASENCIO     7       4          107        26.75          0 
17  TOLUCA ITES       ENRIQUE     MA¥ON       7       4          107        26.75          0 
03  PUEBLA ITES       EMILIO      HALLATT     3       3           78        26.00          0 
10  TIGRES B UM       EMILIO      MARTINEZ    7      10          254        25.40          0 
41  STA FE ITES       JUAN E      REYES       4       1           24        24.00          0 
80  TIGRES B UM       MARCO A     ALMAZAN     7       3           69        23.00          0 
20  LEON ITESM        ROLANDO     ALANIS      1       1           23        23.00          0 
07  CHIHUAHUA I       JORGE A     RODRIGUEZ   6       2           45        22.50          0 
01  PREPA TEC M       LUIS E      MORALES     7       5          110        22.00          0 
01  TIGRES B UM       JOSE C      LEON        7      10          216        21.60          0 
02  PUEBLA ITES       NEHEMIAS    ORTIZ       7      12          256        21.33          0 
16  AGUILAS UAC       RODRIGO     CANTU       7       1           21        21.00          0 
07  SALTILLO IT       MAURICIO    CRUZ        7       8          167        20.88          0 
05  CD MEX ITES       EMILIO      RAMIREZ     7      11          220        20.00          0 
13  AGUILAS UAC       EDGAR A     OCHOA       7       9          175        19.44          0 
17  SALTILLO IT       JUAN        MENDOZA     5      12          233        19.42          0 

 
REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/5 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 
11  PREPA TEC M       GABRIEL     BALLINAS    7       6          240        40.00          0 
03  IRAPUATO IT       FABRIZZIO   MEJIA       7       8          300        37.50          0 
31  GUADALAJARA       JOSE O      GONZALEZ    7      13          369        28.38          0 
22  IRAPUATO IT       JUAN        GARCIA      7      11          311        28.27          0 
03  QUERETARO I       ALEXIS      D L GARZA   7      15          416        27.73          0 
10  TIGRES B UM       EMILIO      MARTINEZ    7      10          254        25.40          0 
01  PREPA TEC M       LUIS E      MORALES     7       5          110        22.00          0 
01  TIGRES B UM       JOSE C      LEON        7      10          216        21.60          0 
02  PUEBLA ITES       NEHEMIAS    ORTIZ       7      12          256        21.33          0 
07  SALTILLO IT       MAURICIO    CRUZ        7       8          167        20.88          0 
05  CD MEX ITES       EMILIO      RAMIREZ     7      11          220        20.00          0 



 

Estadísticas Generales
 

Categoría  
 

Juvenil 
 

Temporada Regular 

 

 

 
Síguenos en:  Website: http://www.conadeipfba.org.mx/ 

 
Liga Premier de Futbol 
Americano Conadeip  

@conadeipfba 
 

premierconadeip 
 

premierconadeip conadeipfba 

 

13  AGUILAS UAC       EDGAR A     OCHOA       7       9          175        19.44          0 
17  SALTILLO IT       JUAN        MENDOZA     5      12          233        19.42          0 
04  LEON ITESM                                7       8          147        18.38          0 
24  LEGIONARIOS       RAUL        FLORES      6       9          162        18.00          0 
04  LEGIONARIOS       PABLO       PEREZ       7       6          108        18.00          0 
02  QUERETARO I       JUAN        GALVAN      7       9          157        17.44          1 
17  STA FE ITES       ANTONIO     ABASCAL     6       6          102        17.00          0 
06  LEGIONARIOS       JUAN        PEREZ       7       5           85        17.00          0 
19  GUADALAJARA       AGUSTIN A   OSORNO      7       5           85        17.00          0 
87  TAMPICO ITE       RAZIEL N    MARTINEZ    7      12          198        16.50          0 
01  LEON ITESM        ANDRES M    SALINAS     7       5           82        16.40          0 
05  LEGIONARIOS       MAX P       LOPEZ       7      14          229        16.36          1 
25  TAMPICO ITE       CARLOS      VERA        7      15          218        14.53          1 
09  CHIHUAHUA I       ALY         FLORES      7       5           63        12.60          1 
01  PUEBLA ITES       JEFF K      RAMIREZ     7       6           71        11.83          1 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

20  QUERETARO I       DIEGO       SCHAICH    1        2           95        47.50 
09  AGUILAS UAC       FERNANDO H  MATA       7       15          656        43.73 
28  TOLUCA ITES       FERNANDO    CASTILLO   4       13          543        41.77 
08  GUADALAJARA       EDGAR A     OROPEZA    7       19          787        41.42 
03  IRAPUATO IT       FABRIZZIO   MEJIA      7       21          866        41.24 
11  CD MEX ITES       BRUNO       PARDI¥AZ   7       29         1186        40.90 
23  CHIHUAHUA I       DAVID       CONTRERAS  2        6          239        39.83 
11  PREPA TEC M       GABRIEL     BALLINAS   7        7          270        38.57 
62  LEON ITESM        SEBASTIAN   PLIEGO     7       37         1402        37.89 
02  PUEBLA ITES       NEHEMIAS    ORTIZ      7       31         1165        37.58 
12  STA FE ITES       EMILIO      ELIZONDO   7       12          451        37.58 
07  GUADALAJARA       JUAN        GONZALEZ   4        3          108        36.00 
01  LEGIONARIOS       DIEGO       GARCIASELA 2        1           35        35.00 
36  TIGRES B UM       HUGO V      CABRERA    7       18          621        34.50 
04  LEGIONARIOS       PABLO       PEREZ      7       17          585        34.41 
17  STA FE ITES       ANTONIO     ABASCAL    4       14          466        33.29 
07  SALTILLO IT       MAURICIO    CRUZ       7       28          931        33.25 
32  EDO MEX ITE       MARTIN      GARCIA     7       17          557        32.76 
03  QUERETARO I       ALEXIS      D L GARZA  7       19          607        31.95 
24  CHIHUAHUA I       KEVIN D     MARQUEZ    6       12          379        31.58 
87  TAMPICO ITE       RAZIEL N    MARTINEZ   5        2           63        31.50 
31  LEGIONARIOS       FRANCISCO   CAIRE      4       13          409        31.46 
28  CHIHUAHUA I       LUIS        GARZA      4        5          154        30.80 
31  TAMPICO ITE       FRANCISCO   MARTINEZ   7       13          400        30.77 
01  PREPA TEC M       LUIS E      MORALES    2        1           30        30.00 
03  AGUILAS UAC       JESUS       JUAREZ     1        1           30        30.00 
08  CD MEX ITES       ALEJANDRO   CEBEIRA    5        6          146        24.33 
67  TAMPICO ITE       CARLOS M    DE LEON    7       12          220        18.33 
85  PREPA TEC M       LUIS        PULIDO     2        1            2         2.00 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/5 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

09  AGUILAS UAC       FERNANDO H  MATA       7       15          656        43.73 
28  TOLUCA ITES       FERNANDO    CASTILLO   4       13          543        41.77 
08  GUADALAJARA       EDGAR A     OROPEZA    7       19          787        41.42 
03  IRAPUATO IT       FABRIZZIO   MEJIA      7       21          866        41.24 
11  CD MEX ITES       BRUNO       PARDI¥AZ   7       29         1186        40.90 
23  CHIHUAHUA I       DAVID       CONTRERAS  2        6          239        39.83 
11  PREPA TEC M       GABRIEL     BALLINAS   7        7          270        38.57 
62  LEON ITESM        SEBASTIAN   PLIEGO     7       37         1402        37.89 
02  PUEBLA ITES       NEHEMIAS    ORTIZ      7       31         1165        37.58 
12  STA FE ITES       EMILIO      ELIZONDO   7       12          451        37.58 
36  TIGRES B UM       HUGO V      CABRERA    7       18          621        34.50 
04  LEGIONARIOS       PABLO       PEREZ      7       17          585        34.41 
17  STA FE ITES       ANTONIO     ABASCAL    4       14          466        33.29 
07  SALTILLO IT       MAURICIO    CRUZ       7       28          931        33.25 
32  EDO MEX ITE       MARTIN      GARCIA     7       17          557        32.76 
03  QUERETARO I       ALEXIS      D L GARZA  7       19          607        31.95 
24  CHIHUAHUA I       KEVIN D     MARQUEZ    6       12          379        31.58 
31  LEGIONARIOS       FRANCISCO   CAIRE      4       13          409        31.46 
28  CHIHUAHUA I       LUIS        GARZA      4        5          154        30.80 
31  TAMPICO ITE       FRANCISCO   MARTINEZ   7       13          400        30.77 
08  CD MEX ITES       ALEJANDRO   CEBEIRA    5        6          146        24.33 
67  TAMPICO ITE       CARLOS M    DE LEON    7       12          220        18.33 
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REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

01  PUEBLA ITES       JEFF K      RAMIREZ     7        2         88         44.00         0 
14  AGUILAS UAC       LUIS E      GUTIERREZ   3        1         26         26.00         0 
01  TIGRES B UM       JOSE C      LEON        7        1         25         25.00         0 
24  CD MEX ITES       AGNI        LARA        4        1         25         25.00         0 
16  AGUILAS UAC       RODRIGO     CANTU       7        3         74         24.67         0 
18  EDO MEX ITE       ARTEMIO     BA¥OS       7        4         94         23.50         0 
06  GUADALAJARA       JUAN M      DIAZ        5        1         23         23.00         0 
22  STA FE ITES       EDGAR E     INIESTRA    7        3         68         22.67         0 
87  TAMPICO ITE       RAZIEL N    MARTINEZ    7        5        104         20.80         0 
31  GUADALAJARA       JOSE O      GONZALEZ    7        6        108         18.00         0 
03  IRAPUATO IT       FABRIZZIO   MEJIA       7        4         70         17.50         0 
25  TAMPICO ITE       CARLOS      VERA        7        1         16         16.00         0 
01  LEON ITESM        ANDRES M    SALINAS     7        3         47         15.67         1 
06  LEGIONARIOS       JUAN        PEREZ       7        3         37         12.33         0 
03  QUERETARO I       ALEXIS      D L GARZA   7        6         67         11.17         0 
18  GUADALAJARA       JOSE A      CALDERON    7        1         11         11.00         0 
19  GUADALAJARA       AGUSTIN A   OSORNO      7        7         75         10.71         0 
26  TIGRES B UM       MAURICIO    DAVILA      7        1         10         10.00         0 
11  CD MEX ITES       BRUNO       PARDI¥AZ    7        1         10         10.00         0 
17  TOLUCA ITES       ENRIQUE     MA¥ON       7       14        127          9.07         0 
17  GUADALAJARA       ADOLFO      SALVATIERR  5        1          9          9.00         0 
13  AGUILAS UAC       EDGAR A     OCHOA       7        8         71          8.88         0 
01  PREPA TEC M       LUIS E      MORALES     7        9         76          8.44         0 
88  STA FE ITES       JOSE E      CAMBRAY     5        1          8          8.00         0 
15  LEGIONARIOS       HECTOR      CAJIGAL     7        1          8          8.00         0 
85  TAMPICO ITE       JESUS E     RAMOS       4        1          7          7.00         0 
32  CD MEX ITES       DIEGO       GARCIA      6        1          7          7.00         0 
05  PUEBLA ITES       PATRICIO    MARTINEZ    2        1          7          7.00         0 
80  TIGRES B UM       MARCO A     ALMAZAN     7        6         41          6.83         0 
09  CHIHUAHUA I       ALY         FLORES      7        4         26          6.50         0 

 
REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/5 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

87  TAMPICO ITE       RAZIEL N    MARTINEZ    7        5        104         20.80         0 
31  GUADALAJARA       JOSE O      GONZALEZ    7        6        108         18.00         0 
03  QUERETARO I       ALEXIS      D L GARZA   7        6         67         11.17         0 
19  GUADALAJARA       AGUSTIN A   OSORNO      7        7         75         10.71         0 
17  TOLUCA ITES       ENRIQUE     MA¥ON       7       14        127          9.07         0 
13  AGUILAS UAC       EDGAR A     OCHOA       7        8         71          8.88         0 
01  PREPA TEC M       LUIS E      MORALES     7        9         76          8.44         0 
80  TIGRES B UM       MARCO A     ALMAZAN     7        6         41          6.83         0 
14  STA FE ITES       ALEXIS      MONTERO     5        5         27          5.40         0 

 
ANOTADORES POR NUM. DE PUNTOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  -------- 
12  STA FE ITES       EMILIO      ELIZONDO    7      22        65       9.29 
07  GUADALAJARA       JUAN        GONZALEZ    7      40        63       9.00 
03  IRAPUATO IT       FABRIZZIO   MEJIA       7      11        54       7.71 
12  PREPA TEC M       LEONARDO    GUAJARDO    6      28        50       8.33 
35  TOLUCA ITES       ALEXIS      RODRIGUEZ   7       9        50       7.14 
07  SALTILLO IT       MAURICIO    CRUZ        7       8        44       6.29 
28  CHIHUAHUA I       LUIS        GARZA       7       8        44       6.29 
22  IRAPUATO IT       JUAN        GARCIA      7       8        43       6.14 
23  AGUILAS UAC       FRANCISCO   VILLASE¥OR  7       7        42       6.00 
79  AGUILAS UAC       KEVIN       MEDINA      7      35        39       5.57 
28  EDO MEX ITE       HECTOR I    JIMENEZ     7       6        36       5.14 
11  QUERETARO I       DANIEL      PONCE       7       6        36       5.14 
34  PREPA TEC M       LUIS        GARCIA      7       6        36       5.14 
17  TOLUCA ITES       ENRIQUE     MA¥ON       7       6        36       5.14 
18  GUADALAJARA       JOSE A      CALDERON    7       6        36       5.14 
02  EDO MEX ITE       LUIS        TORRES      7      22        33       4.71 
02  PUEBLA ITES       NEHEMIAS    ORTIZ       7       5        30       4.29 
44  LEON ITESM        JUAN J      SANCHEZ     7       5        30       4.29 
25  AGUILAS UAC       JARED       MEDEZ       7       5        30       4.29 
84  TOLUCA ITES       ALAIN       FIGUEROA    7       5        30       4.29 
31  GUADALAJARA       JOSE O      GONZALEZ    7       5        30       4.29 
21  GUADALAJARA       RAFAEL      SORIANO     5       5        30       6.00 
01  CHIHUAHUA I       SERGIO      CAMPOS      7       5        30       4.29 
27  TOLUCA ITES       JORGE A     FRIAS       7      19        26       3.71 
81  TOLUCA ITES       LUIS A      MACEDO      6       5        26       4.33 
01  IRAPUATO IT       LEONARDO M  ESPINOZA    6       5        25       4.17 
01  TIGRES B UM       JOSE C      LEON        7       4        24       3.43 
15  EDO MEX ITE       LUIS D      SERVIN      7       4        24       3.43 
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02  QUERETARO I       JUAN        GALVAN      7       4        24       3.43 
13  AGUILAS UAC       EDGAR A     OCHOA       7       4        24       3.43 
87  AGUILAS UAC       ROBERTO     SAENZ       6       4        24       4.00 
16  AGUILAS UAC       RODRIGO     CANTU       7       4        24       3.43 
15  CD MEX ITES       RAMON       GAXIOLA     7       4        24       3.43 
38  TOLUCA ITES       DIEGO       GUERRERO    7       4        24       3.43 
26  GUADALAJARA       MARCO S     TORRONTEGU  3       4        24       8.00 
22  PREPA TEC M       JAIME A     RODRIGUEZ   6       4        24       4.00 
23  GUADALAJARA       DIEGO       CARDENAS    5       4        24       4.80 
03  QUERETARO I       ALEXIS      D L GARZA   7      15        22       3.14 
08  CD MEX ITES       ALEJANDRO   CEBEIRA     5       4        20       4.00 
17  SALTILLO IT       JUAN        MENDOZA     5       7        19       3.80 
41  STA FE ITES       JUAN E      REYES       4       3        18       4.50 
14  STA FE ITES       ALEXIS      MONTERO     5       3        18       3.60 
17  STA FE ITES       ANTONIO     ABASCAL     6       3        18       3.00 
07  CHIHUAHUA I       JORGE A     RODRIGUEZ   6       3        18       3.00 
08  TIGRES B UM       JONATHAN    FRANCO      7       3        18       2.57 
31  EDO MEX ITE       ENRIQUE     ROMERO      7       3        18       2.57 
19  EDO MEX ITE       HUGO S      VARGAS      7       3        18       2.57 
23  QUERETARO I       JUAN        GUTIERREZ   6       3        18       3.00 
40  PREPA TEC M       CARLOS      AVILA       7       3        18       2.57 
17  PREPA TEC M       ANDRES      GARZA       6       3        18       3.00 
11  PREPA TEC M       GABRIEL     BALLINAS    7       3        18       2.57 
18  AGUILAS UAC       HUGO        MARQUEZ     7       3        18       2.57 
03  CD MEX ITES       ALONSO      MAGNI       7       3        18       2.57 
30  TOLUCA ITES       ALEXIS M    RODRIGUEZ   4       3        18       4.50 
15  TOLUCA ITES       GERARDO     VILLALPAND  7       3        18       2.57 
03  GUADALAJARA       SERGIO      GUERRERO    5       3        18       3.60 
85  PREPA TEC M       LUIS        PULIDO      5       3        18       3.60 
32  CHIHUAHUA I       AXCEL       ARIAS       7       3        18       2.57 
09  CHIHUAHUA I       ALY         FLORES      7       3        18       2.57 
10  CD MEX ITES       ANDRES      LEMUS       4       3        18       4.50 
01  PUEBLA ITES       JEFF K      RAMIREZ     7      11        15       2.14 
01  LEGIONARIOS       DIEGO       GARCIASELA  7       4        15       2.14 
01  EDO MEX ITE       CARLOS A    CONTRERAS   7       3        14       2.00 
01  LEON ITESM        ANDRES M    SALINAS     7       3        13       1.86 
28  TOLUCA ITES       FERNANDO    CASTILLO    4      13        13       3.25 
11  IRAPUATO IT       VICTOR M    MALDONADO   3       6        13       4.33 
11  PUEBLA ITES       MARIO       RODRIGUEZ   6       2        12       2.00 
22  SALTILLO IT       JUAN        VALDES      6       2        12       2.00 
09  TIGRES B UM       JORGE       PE¥A        5       2        12       2.40 
81  EDO MEX ITE       IVAN A      GUTIERREZ   5       2        12       2.40 
24  LEGIONARIOS       RAUL        FLORES      6       2        12       2.00 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
15  TOLUCA ITES       GERARDO     VILLALPAND  7    115      81    1322    15      5   .70    188.86     0 
18  AGUILAS UAC       HUGO        MARQUEZ     7    163      91    1141    10      5   .56    163.00     2 
07  QUERETARO I       LUIS        KOBEH       7    127      72     985     6      6   .57    140.71     2 
15  EDO MEX ITE       LUIS D      SERVIN      7     88      49     823     4      4   .56    117.57     3 
09  PREPA TEC M       VICTOR A    PUENTES     6     74      44     806    10      1   .59    134.33     0 
12  GUADALAJARA       FELIX       RIVERA      4     86      49     772    12      3   .57    193.00     3 
12  TIGRES B UM       LUIS        FLORES      6    108      53     771     4      7   .49    128.50     1 
10  CD MEX ITES       ANDRES      LEMUS       4     92      53     759     6      4   .58    189.75     1 
12  STA FE ITES       EMILIO      ELIZONDO    7    106      46     721     8      5   .43    103.00     1 
09  GUADALAJARA       ANDRES      RODRIGUEZ   5     63      35     608    11      0   .56    121.60     3 
03  TIGRES B UM       EVARISTO    SALINAS     7     94      44     551     6      4   .47     78.71     4 
07  IRAPUATO IT       JUAN        ALDANA      7    127      50     505     7      8   .39     72.14     5 
11  PUEBLA ITES       MARIO       RODRIGUEZ   6    114      55     482     1      4   .48     80.33     5 
01  CHIHUAHUA I       SERGIO      CAMPOS      7     82      38     473     4      5   .46     67.57     7 
11  SALTILLO IT       ALAN        GLORIA      7     98      42     353     4      6   .43     50.43     8 
01  LEGIONARIOS       DIEGO       GARCIASELA  7     75      33     335     1      4   .44     47.86     2 
04  LEGIONARIOS       PABLO       PEREZ       7     77      34     288     2      6   .44     41.14     0 
12  CD MEX ITES       AXEL        GORDILLO    3     50      29     233     1      2   .58     77.67     3 
01  TOLUCA ITES       DIEGO       NAVA        3     19      13     185     4      0   .68     61.67     0 
19  TOLUCA ITES       ALEXIS      GODINEZ     4     10       7     176     3      0   .70     44.00     0 
07  PREPA TEC M       JORGE       ANTUN       7     10       6     152     2      0   .60     21.71     2 
09  LEON ITESM        DIEGO       ROMERO      5     28      12     150     1      2   .43     30.00     0 
06  QUERETARO I       ESTEBAN     ENRIQUEZ    4     29      16     146     1      0   .55     36.50     0 
16  LEON ITESM        ENRIQUE M   CORTAZAR    4     27      17     146     2      2   .63     36.50     0 
12  AGUILAS UAC       JOSE L      RODRIGUEZ   5     10       8     119     3      0   .80     23.80     0 
07  SALTILLO IT       MAURICIO    CRUZ        7     25      11     106     0      1   .44     15.14     5 
19  EDO MEX ITE       HUGO S      VARGAS      7     11       8     106     2      0   .73     15.14     2 
03  TAMPICO ITE       FRANCISCO   CONTRERAS   6     32      17      95     0      4   .53     15.83     6 
02  GUADALAJARA       IVAN F      GUERRERO    5     12       8      94     0      0   .67     18.80     2 
18  PREPA TEC M       EDUARDO     VILLAREAL   3      4       3      82     3      0   .75     27.33     0 
22  TAMPICO ITE       DAVID C     KENYON      7     39       8      60     0      7   .21      8.57     6 



 

Estadísticas Generales
 

Categoría  
 

Juvenil 
 

Temporada Regular 

 

 

 
Síguenos en:  Website: http://www.conadeipfba.org.mx/ 

 
Liga Premier de Futbol 
Americano Conadeip  

@conadeipfba 
 

premierconadeip 
 

premierconadeip conadeipfba 

 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
03  QUERETARO I       ALEXIS      D L GARZA   7      1     1       25     1     0   1.00       3.57    640.00    0 
18  PREPA TEC M       EDUARDO     VILLAREAL   3      4     3       82     3     0    .75      27.33    494.70    0 
36  TIGRES B UM       HUGO V      CABRERA     6      1     1        2     1     0   1.00        .33    446.80    0 
19  TOLUCA ITES       ALEXIS      GODINEZ     4     10     7      176     3     0    .70      44.00    316.84    0 
31  LEGIONARIOS       FRANCISCO   CAIRE       4      1     1       23     0     0   1.00       5.75    293.20    0 
12  AGUILAS UAC       JOSE L      RODRIGUEZ   5     10     8      119     3     0    .80      23.80    278.96    0 
07  PREPA TEC M       JORGE       ANTUN       7     10     6      152     2     0    .60      21.71    253.68    2 
01  TOLUCA ITES       DIEGO       NAVA        3     19    13      185     4     0    .68      61.67    219.68    0 
19  EDO MEX ITE       HUGO S      VARGAS      7     11     8      106     2     0    .73      15.14    213.67    2 
05  CHIHUAHUA I       SERGIO      PANDURO     6      6     3       36     2     0    .50       6.00    210.40    1 
15  TOLUCA ITES       GERARDO     VILLALPAND  7    115    81     1322    15     5    .70     188.86    201.35    0 
15  AGUILAS UAC       JOSE        LOPEZ       3      4     3       43     1     1    .75      14.33    197.80    0 
09  GUADALAJARA       ANDRES      RODRIGUEZ   5     63    35      608    11     0    .56     121.60    194.24    3 
09  PREPA TEC M       VICTOR A    PUENTES     6     74    44      806    10     1    .59     134.33    192.84    0 
62  LEON ITESM        SEBASTIAN   PLIEGO      7      1     1       10     0     0   1.00       1.43    184.00    0 
12  GUADALAJARA       FELIX       RIVERA      4     86    49      772    12     3    .57     193.00    171.45    3 
06  TOLUCA ITES       RICARDO A   ARREDONDO   2      2     2       10     0     0   1.00       5.00    142.00    0 
15  EDO MEX ITE       LUIS D      SERVIN      7     88    49      823     4     4    .56     117.57    140.15    3 
10  CD MEX ITES       ANDRES      LEMUS       4     92    53      759     6     4    .58     189.75    139.73    1 
02  GUADALAJARA       IVAN F      GUERRERO    5     12     8       94     0     0    .67      18.80    132.47    2 
18  AGUILAS UAC       HUGO        MARQUEZ     7    163    91     1141    10     5    .56     163.00    128.74    2 
07  QUERETARO I       LUIS        KOBEH       7    127    72      985     6     6    .57     140.71    127.98    2 
03  IRAPUATO IT       FABRIZZIO   MEJIA       7      1     1        3     0     0   1.00        .43    125.20    0 
16  LEON ITESM        ENRIQUE M   CORTAZAR    4     27    17      146     2     2    .63      36.50    118.01    0 
12  STA FE ITES       EMILIO      ELIZONDO    7    106    46      721     8     5    .43     103.00    116.00    1 
06  QUERETARO I       ESTEBAN     ENRIQUEZ    4     29    16      146     1     0    .55      36.50    108.84    0 
03  TIGRES B UM       EVARISTO    SALINAS     7     94    44      551     6     4    .47      78.71    108.60    4 
12  TIGRES B UM       LUIS        FLORES      6    108    53      771     4     7    .49     128.50    108.30    1 
01  CHIHUAHUA I       SERGIO      CAMPOS      7     82    38      473     4     5    .46      67.57     98.70    7 
12  CD MEX ITES       AXEL        GORDILLO    3     50    29      233     1     2    .58      77.67     95.74    3 
09  LEON ITESM        DIEGO       ROMERO      5     28    12      150     1     2    .43      30.00     85.36    0 
03  STA FE ITES       EMILIANO    PORTALES    2      6     3       25     0     0    .50      12.50     85.00    0 
10  CHIHUAHUA I       LUIS        RIVERO      2      8     4       30     0     0    .50      15.00     81.50    0 
11  PUEBLA ITES       MARIO       RODRIGUEZ   6    114    55      482     1     4    .48      80.33     79.64    5 
07  IRAPUATO IT       JUAN        ALDANA      7    127    50      505     7     8    .39      72.14     78.36    5 
01  LEGIONARIOS       DIEGO       GARCIASELA  7     75    33      335     1     4    .44      47.86     75.25    2 
11  SALTILLO IT       ALAN        GLORIA      7     98    42      353     4     6    .43      50.43     74.34    8 
07  SALTILLO IT       MAURICIO    CRUZ        7     25    11      106     0     1    .44      15.14     71.62    5 
04  LEGIONARIOS       PABLO       PEREZ       7     77    34      288     2     6    .44      41.14     68.56    0 
03  TAMPICO ITE       FRANCISCO   CONTRERAS   6     32    17       95     0     4    .53      15.83     53.06    6 
16  PREPA TEC M       JOSE M      MARTINEZ    1      3     1        6     0     0    .33       6.00     50.13    0 
17  CD MEX ITES       HANAEL      VILLARREAL  3     14     4       30     0     3    .29      10.00      3.71    3 
06  SALTILLO IT       RAMZES      MELO        2      1     0        0     0     0    .00        .00       .00    2 
01  IRAPUATO IT       LEONARDO M  ESPINOZA    6      1     0        0     0     0    .00        .00       .00    0 
22  TAMPICO ITE       DAVID C     KENYON      7     39     8       60     0     7    .21       8.57     -2.46    6 
02  PUEBLA ITES       NEHEMIAS    ORTIZ       7      3     0        0     0     1    .00        .00    -66.67    0 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/25 o MAS INTENTOS Y 4 o MAS JUEGOS JUGADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
15  TOLUCA ITES       GERARDO     VILLALPAND  7    115    81     1322    15     5    .70     188.86    201.35    0 
09  GUADALAJARA       ANDRES      RODRIGUEZ   5     63    35      608    11     0    .56     121.60    194.24    3 
09  PREPA TEC M       VICTOR A    PUENTES     6     74    44      806    10     1    .59     134.33    192.84    0 
12  GUADALAJARA       FELIX       RIVERA      4     86    49      772    12     3    .57     193.00    171.45    3 
15  EDO MEX ITE       LUIS D      SERVIN      7     88    49      823     4     4    .56     117.57    140.15    3 
10  CD MEX ITES       ANDRES      LEMUS       4     92    53      759     6     4    .58     189.75    139.73    1 
18  AGUILAS UAC       HUGO        MARQUEZ     7    163    91     1141    10     5    .56     163.00    128.74    2 
07  QUERETARO I       LUIS        KOBEH       7    127    72      985     6     6    .57     140.71    127.98    2 
16  LEON ITESM        ENRIQUE M   CORTAZAR    4     27    17      146     2     2    .63      36.50    118.01    0 
12  STA FE ITES       EMILIO      ELIZONDO    7    106    46      721     8     5    .43     103.00    116.00    1 
06  QUERETARO I       ESTEBAN     ENRIQUEZ    4     29    16      146     1     0    .55      36.50    108.84    0 
03  TIGRES B UM       EVARISTO    SALINAS     7     94    44      551     6     4    .47      78.71    108.60    4 
12  TIGRES B UM       LUIS        FLORES      6    108    53      771     4     7    .49     128.50    108.30    1 
01  CHIHUAHUA I       SERGIO      CAMPOS      7     82    38      473     4     5    .46      67.57     98.70    7 
09  LEON ITESM        DIEGO       ROMERO      5     28    12      150     1     2    .43      30.00     85.36    0 
11  PUEBLA ITES       MARIO       RODRIGUEZ   6    114    55      482     1     4    .48      80.33     79.64    5 
07  IRAPUATO IT       JUAN        ALDANA      7    127    50      505     7     8    .39      72.14     78.36    5 
01  LEGIONARIOS       DIEGO       GARCIASELA  7     75    33      335     1     4    .44      47.86     75.25    2 
11  SALTILLO IT       ALAN        GLORIA      7     98    42      353     4     6    .43      50.43     74.34    8 
07  SALTILLO IT       MAURICIO    CRUZ        7     25    11      106     0     1    .44      15.14     71.62    5 
04  LEGIONARIOS       PABLO       PEREZ       7     77    34      288     2     6    .44      41.14     68.56    0 
03  TAMPICO ITE       FRANCISCO   CONTRERAS   6     32    17       95     0     4    .53      15.83     53.06    6 
22  TAMPICO ITE       DAVID C     KENYON      7     39     8       60     0     7    .21       8.57     -2.46    6 
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RECEPTORES POR NUM DE RECEPCIONES 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  ------- 
07  GUADALAJARA       JUAN        GONZALEZ    7      29     502    10     10     17.31      0 
13  AGUILAS UAC       EDGAR A     OCHOA       7      27     357    17      4     13.22      0 
17  STA FE ITES       ANTONIO     ABASCAL     6      23     338    13      3     14.70      0 
03  QUERETARO I       ALEXIS      D L GARZA   7      21     334    15      3     15.90      0 
84  TOLUCA ITES       ALAIN       FIGUEROA    7      19     316     8      5     16.63      0 
01  TIGRES B UM       JOSE C      LEON        7      21     310     7      4     14.76      0 
01  EDO MEX ITE       CARLOS A    CONTRERAS   7      21     310    10      2     14.76      1 
08  CD MEX ITES       ALEJANDRO   CEBEIRA     5      19     307    12      3     16.16      0 
81  TOLUCA ITES       LUIS A      MACEDO      6      18     294     5      4     16.33      0 
17  TOLUCA ITES       ENRIQUE     MA¥ON       7      17     285     5      6     16.76      0 
08  TIGRES B UM       JONATHAN    FRANCO      7      22     282    11      3     12.82      0 
81  EDO MEX ITE       IVAN A      GUTIERREZ   5      14     282     8      2     20.14      0 
11  QUERETARO I       DANIEL      PONCE       7      13     272     4      6     20.92      1 
07  CHIHUAHUA I       JORGE A     RODRIGUEZ   6      16     253     7      3     15.81      0 
16  AGUILAS UAC       RODRIGO     CANTU       7      17     244     6      4     14.35      0 
11  PREPA TEC M       GABRIEL     BALLINAS    7      11     242     5      3     22.00      0 
85  PREPA TEC M       LUIS        PULIDO      5      13     224     5      3     17.23      0 
22  PREPA TEC M       JAIME A     RODRIGUEZ   6       8     212     3      4     26.50      0 
87  AGUILAS UAC       ROBERTO     SAENZ       6      10     211     2      4     21.10      0 
07  LEGIONARIOS       DAVID       GARCIA      7      17     210    10      1     12.35      0 
11  TOLUCA ITES       MANUEL      ROSADO      5       8     205     3      2     25.63      0 
23  QUERETARO I       JUAN        GUTIERREZ   6      16     204     8      3     12.75      0 
03  IRAPUATO IT       FABRIZZIO   MEJIA       7      17     187     6      9     11.00      1 
18  GUADALAJARA       JOSE A      CALDERON    7      12     184     1      6     15.33      0 
09  TIGRES B UM       JORGE       PE¥A        5      12     181     7      2     15.08      1 
15  PUEBLA ITES       DIEGO       ALVAREZ     7      21     169     5      0      8.05      0 
87  SALTILLO IT       ISAAC I     GUZMAN      7      17     166     6      1      9.76      0 
03  CD MEX ITES       ALONSO      MAGNI       7      13     157     8      3     12.08      0 
06  CD MEX ITES       LEONARDO    ZUAZO       6      16     155     6      0      9.69      0 
24  LEGIONARIOS       RAUL        FLORES      6       9     147     1      2     16.33      0 
84  AGUILAS UAC       DARIEN      CASTROUITA  6      14     144     8      1     10.29      1 
15  STA FE ITES       LUIS A      MU¥OZ       5       6     142     3      1     23.67      0 
10  TOLUCA ITES       BERNARDO    AVILA       4       8     141     5      1     17.63      0 
10  PREPA TEC M       ALFREDO     SASTRE      6       6     137     3      1     22.83      0 
13  LEON ITESM        JUAN P      ROCHA       4      14     132     5      1      9.43      0 
02  PUEBLA ITES       NEHEMIAS    ORTIZ       7      17     126     4      5      7.41      0 
07  SALTILLO IT       MAURICIO    CRUZ        7      15     124     7      7      8.27      1 
02  QUERETARO I       JUAN        GALVAN      7      11     120     5      4     10.91      0 
06  QUERETARO I       ESTEBAN     ENRIQUEZ    7      13     116     5      0      8.92      0 
22  IRAPUATO IT       JUAN        GARCIA      7       7     114     3      7     16.29      0 
14  STA FE ITES       ALEXIS      MONTERO     5       7     112     3      3     16.00      0 
21  GUADALAJARA       RAFAEL      SORIANO     5       7     110     2      5     15.71      0 
02  TIGRES B UM       JUAN M      ALAMILLO    4       5     110     1      1     22.00      0 
15  CD MEX ITES       RAMON       GAXIOLA     7       3     109     0      4     36.33      0 
06  TOLUCA ITES       RICARDO A   ARREDONDO   4       2     102     0      2     51.00      0 
13  TIGRES B UM       LUIS A      LOPEZ       5       6      98     6      0     16.33      0 
89  CD MEX ITES       MARIO       MENDEZ      7      12      97     4      0      8.08      0 
80  TIGRES B UM       MARCO A     ALMAZAN     7      13      96     6      1      7.38      0 
11  GUADALAJARA       EMILIANO    RUIZ        2       3      94     2      1     31.33      0 
22  SALTILLO IT       JUAN        VALDES      6       9      92     1      2     10.22      0 
19  EDO MEX ITE       HUGO S      VARGAS      7       6      92     2      3     15.33      0 
06  LEGIONARIOS       JUAN        PEREZ       7      11      92     5      0      8.36      0 
03  PREPA TEC M       JUAN P      LEAL        2       1      79     0      1     79.00      0 
05  TIGRES B UM       ALEJANDRO   CARDENAS    2       4      78     3      1     19.50      0 
01  LEON ITESM        ANDRES M    SALINAS     7       4      75     1      2     18.75      0 
01  IRAPUATO IT       LEONARDO M  ESPINOZA    6      10      75     2      4      7.50      0 
88  STA FE ITES       JOSE E      CAMBRAY     5       6      73     3      1     12.17      0 
06  GUADALAJARA       JUAN M      DIAZ        5       7      72     4      0     10.29      0 
23  GUADALAJARA       DIEGO       CARDENAS    5       5      72     2      4     14.40      0 
03  PUEBLA ITES       EMILIO      HALLATT     3       7      70     3      1     10.00      0 
07  PREPA TEC M       JORGE       ANTUN       7       3      69     2      1     23.00      0 
13  GUADALAJARA       LUIS E      GARIN       4       3      69     1      1     23.00      0 
87  TIGRES B UM       LUIS D      LEON        3       5      69     4      1     13.80      0 
01  PUEBLA ITES       JEFF K      RAMIREZ     7       5      67     4      2     13.40      0 
05  CHIHUAHUA I       SERGIO      PANDURO     6       4      67     1      2     16.75      0 
11  IRAPUATO IT       VICTOR M    MALDONADO   3       4      67     4      2     16.75      0 
28  EDO MEX ITE       HECTOR I    JIMENEZ     7       4      64     2      6     16.00      0 
81  AGUILAS UAC       MANUEL      GOMEZ       5       5      64     4      0     12.80      0 
02  LEGIONARIOS       SEBASTIAN   GARCIASELA  7      14      60     1      0      4.29      0 
07  EDO MEX ITE       MAURICIO    MENENDEZ    5       5      59     3      0     11.80      0 
05  CD MEX ITES       EMILIO      RAMIREZ     7       8      59     2      2      7.38      0 
17  GUADALAJARA       ADOLFO      SALVATIERR  5       4      57     3      1     14.25      0 
23  AGUILAS UAC       FRANCISCO   VILLASE¥OR  7       6      56     2      7      9.33      0 
06  PREPA TEC M       EDGAR P     GONZALEZ    6       5      55     2      1     11.00      0 
30  TOLUCA ITES       ALEXIS M    RODRIGUEZ   4       3      53     1      3     17.67      0 
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CORREDORES DE BALON (POR YARDAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  ------- 
12  STA FE ITES       EMILIO      ELIZONDO    7      71        645       13        10      9.08       0 
07  QUERETARO I       LUIS        KOBEH       7      80        617       28         2      7.71       2 
02  PUEBLA ITES       NEHEMIAS    ORTIZ       7      82        501       12         5      6.11       2 
23  AGUILAS UAC       FRANCISCO   VILLASE¥OR  7      48        480       14         7     10.00       0 
25  AGUILAS UAC       JARED       MEDEZ       7      62        460       15         5      7.42       1 
28  CHIHUAHUA I       LUIS        GARZA       7      61        448       16         7      7.34       2 
34  PREPA TEC M       LUIS        GARCIA      7      31        447        9         6     14.42       1 
09  CHIHUAHUA I       ALY         FLORES      7      77        392       19         3      5.09       4 
28  EDO MEX ITE       HECTOR I    JIMENEZ     7      40        383        6         6      9.57       0 
03  IRAPUATO IT       FABRIZZIO   MEJIA       7      44        371       11         9      8.43       0 
07  SALTILLO IT       MAURICIO    CRUZ        7      79        358       11         7      4.53       4 
01  TIGRES B UM       JOSE C      LEON        7      64        323       12         4      5.05       1 
02  QUERETARO I       JUAN        GALVAN      7      41        310        8         4      7.56       1 
19  EDO MEX ITE       HUGO S      VARGAS      7      27        303        5         3     11.22       1 
09  LEON ITESM        DIEGO       ROMERO      5      37        294       11         2      7.95       1 
22  IRAPUATO IT       JUAN        GARCIA      7      29        254        5         7      8.76       0 
12  PREPA TEC M       LEONARDO    GUAJARDO    6      24        253        8         8     10.54       0 
11  PUEBLA ITES       MARIO       RODRIGUEZ   6      70        240       10         2      3.43       0 
21  GUADALAJARA       RAFAEL      SORIANO     5      42        220        6         5      5.24       0 
31  CHIHUAHUA I       CESAR       ASENCIO     7      37        213       11         1      5.76       0 
34  EDO MEX ITE       RODRIGO     MONTES DOC  6      36        206       11         1      5.72       0 
31  EDO MEX ITE       ENRIQUE     ROMERO      7      39        203        6         3      5.21       0 
44  LEON ITESM        JUAN J      SANCHEZ     7      33        195        4         5      5.91       0 
24  LEON ITESM        MAURICIO    GARCIA      7      43        194        6         1      4.51       0 
03  TIGRES B UM       EVARISTO    SALINAS     7      27        190        7         0      7.04       0 
05  LEGIONARIOS       MAX P       LOPEZ       7      35        176        7         0      5.03       0 
01  LEGIONARIOS       DIEGO       GARCIASELA  7      52        167        8         2      3.21       2 
26  GUADALAJARA       MARCO S     TORRONTEGU  3      13        163        2         4     12.54       0 
29  PREPA TEC M       FABIAN      RAMOS       7      17        162       10         0      9.53       0 
17  PREPA TEC M       ANDRES      GARZA       6      19        152        6         3      8.00       0 
01  LEON ITESM        ANDRES M    SALINAS     7      22        148        6         2      6.73       0 
38  TOLUCA ITES       DIEGO       GUERRERO    7      23        146        2         4      6.35       0 
31  GUADALAJARA       JOSE O      GONZALEZ    7      32        142        5         5      4.44       0 
32  CHIHUAHUA I       AXCEL       ARIAS       7      28        137        8         3      4.89       0 
25  TAMPICO ITE       CARLOS      VERA        7      36        128        5         0      3.56       1 
05  CD MEX ITES       EMILIO      RAMIREZ     7      25        120        6         2      4.80       0 
10  CD MEX ITES       ANDRES      LEMUS       4      30        120        1         3      4.00       0 
31  TAMPICO ITE       FRANCISCO   MARTINEZ    7      40        119        6         0      2.98       2 
12  TIGRES B UM       LUIS        FLORES      6      19        117        5         1      6.16       2 
22  STA FE ITES       EDGAR E     INIESTRA    7      26        116        6         2      4.46       1 
02  GUADALAJARA       IVAN F      GUERRERO    5      14        114        2         0      8.14       1 
01  CHIHUAHUA I       SERGIO      CAMPOS      7      28        114        7         5      4.07       2 
30  TOLUCA ITES       ALEXIS M    RODRIGUEZ   4      25        106        5         3      4.24       0 
02  AGUILAS UAC       ALEJANDRO   TORRES      5      21        104        4         2      4.95       0 
36  TOLUCA ITES       ALAN        LEON        5      19        103        4         0      5.42       0 
09  AGUILAS UAC       FERNANDO H  MATA        7       2        102        1         1     51.00       0 
09  GUADALAJARA       ANDRES      RODRIGUEZ   6      22        101        5         0      4.59       0 
31  AGUILAS UAC       CESAR       LOYA        2       6        100        5         0     16.67       0 
22  SALTILLO IT       JUAN        VALDES      6      28         93        4         2      3.32       0 
04  LEGIONARIOS       PABLO       PEREZ       7      51         92        3         1      1.80       1 
40  PREPA TEC M       CARLOS      AVILA       7      15         89        3         3      5.93       0 
21  STA FE ITES       LUIS M      CERVANTES   7      28         87        5         0      3.11       1 
19  PREPA TEC M       EDGAR P     CABELLO     5      12         84        2         1      7.00       0 
12  GUADALAJARA       FELIX       RIVERA      4      30         83        7         2      2.77       1 
24  LEGIONARIOS       RAUL        FLORES      6      16         82        2         2      5.13       0 
15  EDO MEX ITE       LUIS D      SERVIN      7      17         77        1         4      4.53       0 
08  PUEBLA ITES       SANTIAGO    CARRILES    6      24         74        4         1      3.08       2 
06  QUERETARO I       ESTEBAN     ENRIQUEZ    7      27         74        5         0      2.74       1 
20  CD MEX ITES       ELI         DELGADO     5      14         71        2         0      5.07       0 
06  TOLUCA ITES       RICARDO A   ARREDONDO   4      17         70        4         2      4.12       1 
17  TOLUCA ITES       ENRIQUE     MA¥ON       7       9         69        1         6      7.67       0 
87  TAMPICO ITE       RAZIEL N    MARTINEZ    7      19         68        2         0      3.58       2 
41  STA FE ITES       JUAN E      REYES       4      21         66        1         3      3.14       0 
07  IRAPUATO IT       JUAN        ALDANA      7      33         65        6         1      1.97       2 
16  EDO MEX ITE       ANDRES      MACIASVALA  3       7         64        2         1      9.14       0 
05  CHIHUAHUA I       SERGIO      PANDURO     6       7         59        2         2      8.43       1 
47  STA FE ITES       ROSTER      NO EN       3      14         58        3         0      4.14       1 
18  AGUILAS UAC       HUGO        MARQUEZ     7      13         58        3         3      4.46       1 
28  CD MEX ITES       MARIO       MEGUIA      7      15         58        2         1      3.87       1 
23  GUADALAJARA       DIEGO       CARDENAS    5       8         55        2         4      6.88       1 
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INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ---- 
32  EDO MEX ITE       MARTIN      GARCIA      7     5      69   .71 
09  CHIHUAHUA I       ALY         FLORES      7     5       0   .71 
17  SALTILLO IT       JUAN        MENDOZA     5     3     129   .60 
15  CD MEX ITES       RAMON       GAXIOLA     7     3      89   .43 
24  TOLUCA ITES       I¥AKI       SOLIS       4     3      63   .75 
02  STA FE ITES       NICOLAS     MIER        7     3      46   .43 
01  LEON ITESM        ANDRES M    SALINAS     7     3      38   .43 
28  TIGRES B UM       OSCAR I     RANGEL      4     3      20   .75 
19  GUADALAJARA       AGUSTIN A   OSORNO      7     3       5   .43 
21  CD MEX ITES       ALEXIS      PALMA       6     3       0   .50 
29  TOLUCA ITES       JOSE        CRUZ        6     2      59   .33 
22  EDO MEX ITE       JORGE E     FIGAROLA    5     2      30   .40 
04  CD MEX ITES       ANDRES      ARRELLANO   7     2      22   .29 
24  CHIHUAHUA I       KEVIN D     MARQUEZ     6     2      22   .33 
01  IRAPUATO IT       LEONARDO M  ESPINOZA    6     2      22   .33 
04  PREPA TEC M       SERGIO      ANGELIN     3     2      21   .67 
25  STA FE ITES       ULISES I    PEREZ       7     2      20   .29 
47  SALTILLO IT       MARCO A     GARCIA      4     2      13   .50 
32  IRAPUATO IT       OSCAR M     CARRILLO    7     2       8   .29 
24  QUERETARO I       JOSE        SUAREZ      3     2       8   .67 
43  QUERETARO I       JORGE       AYALA       6     2       1   .33 
32  TIGRES B UM       ALEXIS      REYES       5     2       0   .40 
13  QUERETARO I       JHONATAN    ROBLES      7     2       0   .29 
23  TOLUCA ITES       DIEGO       VALDEZ      7     2       0   .29 
17  AGUILAS UAC       LUIS        LOYA        6     2       0   .33 
32  CHIHUAHUA I       AXCEL       ARIAS       7     2       0   .29 
02  TAMPICO ITE       ALAN        ROMERO      7     1      97   .14 
02  EDO MEX ITE       LUIS        TORRES      7     1      78   .14 
09  AGUILAS UAC       FERNANDO H  MATA        7     1      67   .14 
44  LEON ITESM        JUAN J      SANCHEZ     7     1      60   .14 
29  EDO MEX ITE       GUSTAVO     ZAMUDIO     7     1      43   .14 
09  CD MEX ITES       DIEGO       ROMAN       5     1      31   .20 
24  PREPA TEC M       LUIS        GARCIA      5     1      23   .20 
52  EDO MEX ITE       ALAN G      LEON        1     1      22  1.00 
24  AGUILAS UAC       EDUARDO     LOZOYA      2     1      20   .50 
52  AGUILAS UAC       MIGUEL      MARTINEZ    1     1      20  1.00 
29  LEON ITESM        ALEJANDRO   AGUILERA    5     1      20   .20 
26  LEGIONARIOS       MIGUEL A    ARROYO      7     1      15   .14 
26  TOLUCA ITES       OSCAR D     RAZO        6     1      14   .17 
44  CHIHUAHUA I       PABLO       RAUDALES    1     1      14  1.00 
25  SALTILLO IT       JOSE M      MACIAS      7     1      12   .14 
53  PREPA TEC M       HERNAN      MENDOZA     6     1      12   .17 
31  STA FE ITES       MARIANO     SATO        7     1       5   .14 
05  PUEBLA ITES       PATRICIO    MARTINEZ    2     1       5   .50 
01  SALTILLO IT       MIGUEL      RIOS        7     1       4   .14 
30  AGUILAS UAC       DARIO       ZAVALA      4     1       3   .25 
15  PREPA TEC M       ALBERTO     ARIZPE      1     1       3  1.00 
69  QUERETARO I       JESUS       MARTINEZ    5     1       1   .20 
01  PUEBLA ITES       JEFF K      RAMIREZ     7     1       0   .14 
08  STA FE ITES       ALEJANDRO   GOSAIN      5     1       0   .20 

 
TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
01  SALTILLO IT       MIGUEL      RIOS        7     47       2     6.71     0 
01  LEON ITESM        ANDRES M    SALINAS     7     40       0     5.71     1 
04  CD MEX ITES       ANDRES      ARRELLANO   7     39       0     5.57     0 
07  TOLUCA ITES       HUMBERTO    AVILA       7     35       1     5.00     0 
42  CHIHUAHUA I       GUILLERMO   HERRERA     7     35       0     5.00     1 
15  IRAPUATO IT       MARCO       CASTILLO    7     33       0     4.71     1 
91  CHIHUAHUA I       MARCO       ANTILLON    6     32       2     5.33     1 
01  PUEBLA ITES       JEFF K      RAMIREZ     7     30       0     4.29     0 
44  LEON ITESM        JUAN J      SANCHEZ     7     30       0     4.29     0 
13  IRAPUATO IT       VICTOR      MALDONADO   7     30       2     4.29     2 
88  IRAPUATO IT       ALEJANDRO   MILAN       7     29       3     4.14     0 
15  CD MEX ITES       RAMON       GAXIOLA     7     26       0     3.71     0 
92  STA FE ITES       PATRICIO    BOUCHAN     6     25       2     4.17     0 
25  SALTILLO IT       JOSE M      MACIAS      7     25       0     3.57     0 
10  QUERETARO I       EMILIO      COLUNGA     7     24       1     3.43     0 
22  LEON ITESM        ANDRE       RODRIGUEZ   6     24       0     4.00     0 
33  CD MEX ITES       ALEJANDRO   GUZMAN      7     24       1     3.43     1 
45  GUADALAJARA       ERVIN A     NAVARRETE   7     24       1     3.43     0 
39  GUADALAJARA       CLAUDIO A   CABALLERO   7     24       0     3.43     0 
25  IRAPUATO IT       JOSE A      SANCHEZ     7     24       0     3.43     0 
31  TAMPICO ITE       FRANCISCO   MARTINEZ    7     24       0     3.43     0 
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40  PUEBLA ITES       DAVID       SILVA       6     23       1     3.83     0 
94  QUERETARO I       EDGAR       MANCHA      7     23       1     3.29     1 
55  PREPA TEC M       MIGUEL      GARCIA      5     23       0     4.60     0 
29  LEON ITESM        ALEJANDRO   AGUILERA    5     23       0     4.60     0 
02  STA FE ITES       NICOLAS     MIER        7     22       0     3.14     0 
43  QUERETARO I       JORGE       AYALA       6     22       0     3.67     0 
01  STA FE ITES       JORGE L     TORRES      7     21       0     3.00     0 
25  STA FE ITES       ULISES I    PEREZ       7     21       0     3.00     3 
11  EDO MEX ITE       LUIS F      MONTEMAYOR  6     21       0     3.50     0 
44  AGUILAS UAC       RUBEN A     SANTILLAN   7     21       1     3.00     1 
25  TAMPICO ITE       CARLOS      VERA        7     21       1     3.00     0 
52  GUADALAJARA       JAVIER      PEREZ       6     21       1     3.50     2 
46  IRAPUATO IT       AYAX        SANCHEZ     5     21       0     4.20     0 
07  SALTILLO IT       MAURICIO    CRUZ        7     20       1     2.86     1 
07  TIGRES B UM       SERGIO      SILVA       6     20       3     3.33     2 
87  QUERETARO I       PABLO  L    DE LA ROSA  6     20       1     3.33     0 
79  LEON ITESM        MANOLO      SAUCEDO     7     20       0     2.86     0 
58  PREPA TEC M       ARGELIO     MU¥OZ       7     20       0     2.86     2 
28  AGUILAS UAC       MANUEL      RODRIGUEZ   7     20       2     2.86     0 
26  AGUILAS UAC       JESUS A     JUAREZ      4     20       0     5.00     1 
44  GUADALAJARA       SEBASTIAN   LAMAS       6     20       0     3.33     0 
10  PUEBLA ITES       JESUS       HUERTA      7     19       0     2.71     0 
58  AGUILAS UAC       ALAN        MARQUEZ     6     19       1     3.17     1 
03  TOLUCA ITES       ALEJANDRO   TINOCO      7     19       0     2.71     1 
31  STA FE ITES       MARIANO     SATO        7     18       1     2.57     2 
50  SALTILLO IT       ANUAR A     QUIROGA     5     18       0     3.60     1 
32  EDO MEX ITE       MARTIN      GARCIA      7     18       0     2.57     0 
54  EDO MEX ITE       MARIO F     SANDOVAL    7     18       0     2.57     0 
04  EDO MEX ITE       EDER M      GUTIERREZ   6     18       0     3.00     2 
54  QUERETARO I       JULIO S     PORTAL      7     18       0     2.57     0 
02  TAMPICO ITE       ALAN        ROMERO      7     18       0     2.57     0 
91  GUADALAJARA       CARLOS      SANCHHEZ    6     18       0     3.00     1 
22  STA FE ITES       EDGAR E     INIESTRA    7     18       0     2.57     0 
43  STA FE ITES       ERWIN       WINKLER     5     17       0     3.40     0 
90  TIGRES B UM       CARLOS E    ESPINOZA    6     17       0     2.83     0 
88  SALTILLO IT       CARLOS      GALINDO     5     16       1     3.20     1 
93  EDO MEX ITE       SEBASTIAN   ESTEVES     5     16       4     3.20     0 
53  AGUILAS UAC       ALEJANDRO   CUELLAR     6     16       0     2.67     0 
29  TOLUCA ITES       JOSE        CRUZ        6     16       0     2.67     0 
40  STA FE ITES       MAURICIO    TREVIZO     4     15       0     3.75     1 
20  CHIHUAHUA I       LUIS G      LOYA        6     15       0     2.50     0 
43  SALTILLO IT       GUILLERMO   SILLER      5     15       0     3.00     1 
87  SALTILLO IT       ISAAC I     GUZMAN      7     15       2     2.14     1 
15  LEGIONARIOS       HECTOR      CAJIGAL     7     15       0     2.14     1 
04  LEGIONARIOS       PABLO       PEREZ       7     15       0     2.14     1 
02  TOLUCA ITES       ADALBERTO   MICHEL      7     15       2     2.14     1 
27  TOLUCA ITES       JORGE A     FRIAS       7     15       1     2.14     0 
44  TOLUCA ITES       JULIAN      VAZQUEZ     7     15       1     2.14     2 
83  PUEBLA ITES       JOHAN       GARCIA      6     14       0     2.33     0 
29  EDO MEX ITE       GUSTAVO     ZAMUDIO     7     14       0     2.00     0 
57  PREPA TEC M       DAVID       VILLAREAL   5     14       1     2.80     0 
08  GUADALAJARA       EDGAR A     OROPEZA     7     14       1     2.00     0 

 
TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
93  EDO MEX ITE       SEBASTIAN   ESTEVES     5     16       4     3.20     0 
97  PREPA TEC M       RODOLFO     RODRIGUEZ   6     13       4     2.17     0 
07  TIGRES B UM       SERGIO      SILVA       6     20       3     3.33     2 
53  LEON ITESM        FERNANDO S  LOPEZ       6      9       3     1.50     0 
95  PREPA TEC M       EINAR       ENGWALL     3      5       3     1.67     0 
01  GUADALAJARA       MANUEL K    ANDRADE     5     10       3     2.00     1 
88  IRAPUATO IT       ALEJANDRO   MILAN       7     29       3     4.14     0 
32  STA FE ITES       LUIS E      ADELL       6     13       2     2.17     0 
92  STA FE ITES       PATRICIO    BOUCHAN     6     25       2     4.17     0 
01  SALTILLO IT       MIGUEL      RIOS        7     47       2     6.71     0 
87  SALTILLO IT       ISAAC I     GUZMAN      7     15       2     2.14     1 
45  PREPA TEC M       EUGENIO     ORDO¥EZ     5     10       2     2.00     1 
28  AGUILAS UAC       MANUEL      RODRIGUEZ   7     20       2     2.86     0 
02  TOLUCA ITES       ADALBERTO   MICHEL      7     15       2     2.14     1 
92  GUADALAJARA       FERNANDO H  ASCENCIO    6     12       2     2.00     0 

 
YARDAS MEZCLADAS 

JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 
#JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  ----- 
03  IRAPUATO IT       FABRIZZIO   MEJIA       7     300        70      371       187         0      928 
02  PUEBLA ITES       NEHEMIAS    ORTIZ       7     256        14      501       126         0      897 



 

Estadísticas Generales
 

Categoría  
 

Juvenil 
 

Temporada Regular 

 

 

 
Síguenos en:  Website: http://www.conadeipfba.org.mx/ 

 
Liga Premier de Futbol 
Americano Conadeip  

@conadeipfba 
 

premierconadeip 
 

premierconadeip conadeipfba 

 

01  TIGRES B UM       JOSE C      LEON        7     216        25      323       310         0      874 
03  QUERETARO I       ALEXIS      D L GARZA   7     416        67       15       334         0      832 
22  IRAPUATO IT       JUAN        GARCIA      7     311         6      254       114         0      685 
07  SALTILLO IT       MAURICIO    CRUZ        7     167         8      358       124         0      657 
31  GUADALAJARA       JOSE O      GONZALEZ    7     369       108      142        33         0      652 
12  STA FE ITES       EMILIO      ELIZONDO    7       0         0      645         0         0      645 
07  QUERETARO I       LUIS        KOBEH       7       0         0      617         0         0      617 
13  AGUILAS UAC       EDGAR A     OCHOA       7     175        71       10       357         0      613 
17  TOLUCA ITES       ENRIQUE     MA¥ON       7     107       127       69       285         0      588 
02  QUERETARO I       JUAN        GALVAN      7     157         0      310       120         0      587 
84  TOLUCA ITES       ALAIN       FIGUEROA    7     212         0       23       316         0      551 
07  GUADALAJARA       JUAN        GONZALEZ    7       0         0       45       502         0      547 
23  AGUILAS UAC       FRANCISCO   VILLASE¥OR  7       0         0      480        56         0      536 
11  PREPA TEC M       GABRIEL     BALLINAS    7     240         3        0       242         0      485 
09  CHIHUAHUA I       ALY         FLORES      7      63        26      392         0         0      481 
25  AGUILAS UAC       JARED       MEDEZ       7       0         0      460        12         0      472 
28  CHIHUAHUA I       LUIS        GARZA       7       0         0      448        21         0      469 
28  EDO MEX ITE       HECTOR I    JIMENEZ     7       0         0      383        64         0      447 
34  PREPA TEC M       LUIS        GARCIA      7       0         0      447        -3         0      444 
05  LEGIONARIOS       MAX P       LOPEZ       7     229         0      176        26         0      431 
87  TAMPICO ITE       RAZIEL N    MARTINEZ    7     198       104       68        52         0      422 
17  STA FE ITES       ANTONIO     ABASCAL     6     102        14      -44       338         0      410 
05  CD MEX ITES       EMILIO      RAMIREZ     7     220         7      120        59         0      406 
19  EDO MEX ITE       HUGO S      VARGAS      7       0         0      303        92         0      395 
25  TAMPICO ITE       CARLOS      VERA        7     218        16      128        33         0      395 
01  LEON ITESM        ANDRES M    SALINAS     7      82        47      148        75        38      390 
24  LEGIONARIOS       RAUL        FLORES      6     162        -3       82       147         0      388 
22  PREPA TEC M       JAIME A     RODRIGUEZ   6     145         0       14       212         0      371 
17  SALTILLO IT       JUAN        MENDOZA     5     233         0       -2         0       129      360 
09  LEON ITESM        DIEGO       ROMERO      5      23         0      294        40         0      357 
16  AGUILAS UAC       RODRIGO     CANTU       7      21        74       -1       244         0      338 
21  GUADALAJARA       RAFAEL      SORIANO     5       0         0      220       110         0      330 
31  CHIHUAHUA I       CESAR       ASENCIO     7     107         0      213         0         0      320 
01  EDO MEX ITE       CARLOS A    CONTRERAS   7       0         0        7       310         0      317 
44  LEON ITESM        JUAN J      SANCHEZ     7       8         0      195        45        60      308 
08  CD MEX ITES       ALEJANDRO   CEBEIRA     5       0         0        0       307         0      307 
81  TOLUCA ITES       LUIS A      MACEDO      6       0         0        0       294         0      294 
81  EDO MEX ITE       IVAN A      GUTIERREZ   5       0         0        9       282         0      291 
07  CHIHUAHUA I       JORGE A     RODRIGUEZ   6      45         0       -8       253         0      290 
10  TIGRES B UM       EMILIO      MARTINEZ    7     254        10       13        10         0      287 
08  TIGRES B UM       JONATHAN    FRANCO      7       0         0        0       282         0      282 
11  QUERETARO I       DANIEL      PONCE       7       0         0        9       272         0      281 
12  PREPA TEC M       LEONARDO    GUAJARDO    6       0         0      253         0         0      253 
03  CD MEX ITES       ALONSO      MAGNI       7      27        16       50       157         0      250 
31  EDO MEX ITE       ENRIQUE     ROMERO      7       0         0      203        46         0      249 
07  LEGIONARIOS       DAVID       GARCIA      7       0         0       39       210         0      249 
11  PUEBLA ITES       MARIO       RODRIGUEZ   6       0         0      240         0         0      240 
03  TIGRES B UM       EVARISTO    SALINAS     7       0         0      190        49         0      239 
01  PUEBLA ITES       JEFF K      RAMIREZ     7      71        88        0        67         0      226 
85  PREPA TEC M       LUIS        PULIDO      5       0         0        0       224         0      224 
01  IRAPUATO IT       LEONARDO M  ESPINOZA    6     120         0        4        75        22      221 
22  SALTILLO IT       JUAN        VALDES      6      31         0       93        92         0      216 
06  LEGIONARIOS       JUAN        PEREZ       7      85        37        0        92         0      214 
11  TOLUCA ITES       MANUEL      ROSADO      5       0         0        7       205         0      212 
87  AGUILAS UAC       ROBERTO     SAENZ       6       0         0        0       211         0      211 
15  CD MEX ITES       RAMON       GAXIOLA     7      13         0        0       109        89      211 
04  LEGIONARIOS       PABLO       PEREZ       7     108         1       92         8         0      209 
80  TIGRES B UM       MARCO A     ALMAZAN     7      69        41        0        96         0      206 
34  EDO MEX ITE       RODRIGO     MONTES DOC  6       0         0      206         0         0      206 
23  QUERETARO I       JUAN        GUTIERREZ   6       0         0        0       204         0      204 
06  QUERETARO I       ESTEBAN     ENRIQUEZ    7      11         0       74       116         0      201 
01  LEGIONARIOS       DIEGO       GARCIASELA  7       5         0      167        27         0      199 
38  TOLUCA ITES       DIEGO       GUERRERO    7       0         0      146        53         0      199 
18  GUADALAJARA       JOSE A      CALDERON    7       0        11        3       184         0      198 
24  LEON ITESM        MAURICIO    GARCIA      7       0         0      194         3         0      197 
84  AGUILAS UAC       DARIEN      CASTROUITA  6      12         0       31       144         0      187 
01  PREPA TEC M       LUIS E      MORALES     7     110        76        0         0         0      186 
22  STA FE ITES       EDGAR E     INIESTRA    7       0        68      116         0         0      184 
09  TIGRES B UM       JORGE       PE¥A        5       0         0       -1       181         0      180 
06  TOLUCA ITES       RICARDO A   ARREDONDO   4       0         0       70       102         0      172 
30  TOLUCA ITES       ALEXIS M    RODRIGUEZ   4      12         0      106        53         0      171 
15  PUEBLA ITES       DIEGO       ALVAREZ     7       0         0        0       169         0      169 


